
Aanwijzingsbesluit benoeming leden Centraal Stembureau (CS) voor de 

verkiezing van de gemeenteraad 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam  

  

Gelezen het voorstel Aanwijzingsbesluit benoeming leden Centraal Stembureau (CS) voor GR2026; 

  

Gelet op: Artikel 160, lid 1 onder d van de Gemeentewet; 

  

Gelet op: Artikel E19 Kieswet 

  

BESLUITEN:  

  

Voor de periode van 1 januari 2026 tot en met 31 december 2029 ten behoeve van het centraal stembu- 

reau voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraad, buiten de voorzitter, te benoemen:  

  

Lid, tevens plaatsvervangend voorzitter Griffier Mevrouw I.M. de Gruijter 

Lid Medewerker dienstverlening Drechtste- 

den 

Mevrouw T. Dekker-Akkaya 

Plaatsvervangend lid Domeindirecteur De heer H. Schnitker 

Plaatsvervangend lid Senior jurist Mevrouw K.J. Berke 

Plaatsvervangend lid Senior adviseur Mevrouw J. Pullen 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 16 september 2025. 

  

Het college van Burgemeester en Wethouders  

  

  

  

de secretaris, de burgemeester, 

M. van Hall, J.W. Boersma 

Nr. 4014 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2026 nr. 4014 2 januari 2026 1 


